АДМ И Н И СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2023г. № 99-ПА
пгт. Пионерский

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения, относящ ихся к собственности Ирбитского

муниципального образования

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Ирбитского муниципального образования,
утвержденного решением Думы Ирбитского муниципального образования №  148
от 27.03.2013г., руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения, относящихся к собственности Ирбитского муниципального образования
в редакции приложения №  1.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 21.10.2016г. № 927-ПА «О внесении изменений в
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,
относящ ихся к собственности Ирбитского муниципального образования,
утвержденный постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 30.12.2015г. № 1310-ПА».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования в сети «Интернет»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации
И рбитского муниципального образования В.А. Воложанину.

Исполняющ ий обязанное!
главы администрации Ир£
муниципального образова

Т.О.Завьялова